[bookmark: bookmark0]

ПРОТОКОЛ № 224/1
заседания президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций
[bookmark: bookmark1]«ПроЭк»
[bookmark: bookmark2]
«10» августа 2016 г.
Время проведения заседания: 14 ч. 30 м. - 15 ч. 10 м.
Место проведения заседания: 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 17А, пом.1
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 01/2016 от 09.03.2016 г.):
1. Ахметов Якуб Искандярович;
2. Чапаев Никита Николаевич;
3. Павлов Борис Геннадьевич.
[bookmark: bookmark3]
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О добровольном выходе члена из состава Союза.

[bookmark: _GoBack]Принятые решения:
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня:
Член Президиума Союза Павлов Б.Г. доложил присутствующим о результатах рассмотрения заявления о добровольном выходе члена Союза, и представил Президиуму:
- Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские Газовые Сети» (ОГРН: 1127025000453; адрес - 634515, Томская область, г. Томск, ул. Совхозная, д.14).
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.
РЕШИЛИ: Исключить из состава членов Союза Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские Газовые Сети» (ОГРН: 1127025000453; адрес - 634515, Томская область, г. Томск, ул. Совхозная, д.14).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания _______________ Ахметов Я.И.

Секретарь заседания      ________________ Павлов Б.Г.